

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		005/2025 Krajinská 35 České Budějovice	
Objekt:		02 výměna výplní okenních otvorů	
Rozpočet:		1 Vícepráce	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: 24301442 DIČ:	
N OKNA s.r.o.			
Bělehradská 858/23			
120 00 Praha 2 - Vinohrady			
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			53 285,30
PSV			2 008,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			55 293,69
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	55 293,69 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH		55 293,69 CZK	
v dne			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	005/2025	Krajinská 35 České Budějovice
O:	02	výměna výplní okenních otvorů
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 952,03
1	319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	18,37500	323,92	5 952,03
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				26 421,65
2	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	15,96000	64,28	1 025,91
3	622423122	Oprava vnějších omítek do 10 % plochy, složitost III., štuk na 100 % plochy	m2	18,37500	429,70	7 895,74
4	620001L	Oprava dekorativních plastických prvků fasády	kompl	1,00000	17 500,00	17 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				19 819,20
5	941941031	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	80,00000	101,21	8 096,80
6	941941111	Pronájem lešení za den	m2	480,00000	3,52	1 689,60
7	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	80,00000	73,79	5 903,20
8	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	80,00000	23,11	1 848,80
9	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	80,00000	16,01	1 280,80
10	998944L	Doprava lešení	kompl	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				272,50
11	978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	18,37500	14,83	272,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				819,92
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,99767	410,44	819,92
Díl: 784		Malby				2 008,39
13	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	18,37500	28,21	518,36
14	784195122	Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x	m2	18,37500	81,09	1 490,03